
2024年 12月吉日 

 

 

ラ・ジェント・ホテル東京ベイ 

支配人 

 

 

駐車料金改定のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別なご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 ラ・ジェント・ホテル東京ベイにおきまして、下記の通り駐車場料金を

2025年 4月 1日（火）宿泊分より改定させて頂くことになりました。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

  

記  

【１泊利用料金】  

改定前： 1,500円 / 1台  

↓  

改定後： 1,650円 / 1台   

  

【上記時間外料金】  

改定前：15分毎に 150円  

↓  

改定後：15分毎に 165円   

 

※ご入庫時刻から 30時間までを 1泊とすることに変更はございません。 

以上 


